
粤财综〔2022〕84 号

各地级以上市财政局，财政省直管县（市）财政局：

为提高预算编制的完整性，加快预算执行进度，按照预算管

理有关规定，现提前下达中央 2023 年（清算 2022 年度）农村道

路客运补贴资金、农村水路客运补贴资金、城市交通发展奖励资

金（详见附件）。其中，下达各地支出的资金收入列 2023 年度政

府收支分类科目“1100227 固定数额补助”科目，省级支出列

“2300227 固定数额补助”科目，市县支出科目根据实际支出方

向编列，并同步下达绩效目标。有关事项通知如下：
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一、请将此项提前下达的转移支付预计数全额编入本级预

算，做好资金安排相关工作。此项资金待 2023 年预算年度开始

后，按程序拨付使用。

二、请根据当地实际情况统筹安排好此项补助资金，科学管

理和使用资金，切实提高财政资金使用效益，防止出现挤占、挪

用、虚列、套取补助资金等行为。

三、请严格落实全面实施预算绩效管理的要求，在预算执行

过程中，对照本次下达的绩效目标做好绩效运行监控，确保年度

绩效目标如期实现，财政资金发挥预期效益。

附件：1.提前下达 2022 年度农村道路客运补贴资金分配情

况表

2.提前下达 2022 年度农村道路客运补贴资金绩效目

标表

3.提前下达 2022 年度农村水路客运补贴资金分配情

况表

4.提前下达 2022 年度农村水路客运直接补贴资金分

配明细表

5.提前下达 2022 年度农村水路客运统筹使用补贴资

金分配明细表

6.提前下达 2022 年度农村水路客运补贴资金绩效目
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标表

7.提前下达 2022 年度城市交通发展奖励资金分配情

况表

8.提前下达 2022 年度城市公交行业创新发展项目奖

励资金分配明细表

9.提前下达 2022 年度城市交通发展奖励资金绩效目

标表

广东省财政厅

2022 年 12 月 22 日

- 3 -



附件1

                                                            单位：万元

序号 地市

农村道路客运补贴资金

农村道路客运费改税资金 农村道路客运涨价补贴资金 合计

1 2 3+1+2

8783 21724 30507

1 汕头 190.8419 744.0319 934.8738

2 韶关 884.424 2976.1274 3860.5514

3 湛江 1073.8417 311.4552 1385.2969

4 肇庆 789.0031 2413.7778 3202.7809

5 江门 316.1709 380.6675 696.8384

6 茂名 1048.2063 769.9865 1818.1928

7 惠州 404.4709 761.3349 1165.8058

8 梅州 845.9708 3287.5826 4133.5534

9 汕尾 189.4177 778.6380 968.0557

10 河源 828.8805 2543.5508 3372.4313

11 阳江 488.4983 2517.5962 3006.0945

12 清远 556.8596 1055.4871 1612.3467

13 潮州 69.7855 423.9251 493.7106

14 揭阳 477.1048 960.3202 1437.425

15 云浮 619.5240 1799.5188 2419.0428

备注：1.农村道路客运费改税资金。按照2022年9月30日23时59分广东省综合运输管理服务信息平台各地级以上
市在册营运状态的农村道路客运车辆数（含新能源车辆）在全省占比切分。2.农村道路客运涨价补贴资金。按
照2022年9月30日23时59分广东省综合运输管理服务信息平台各地级以上市在册营运状态的镇通村农村道路客运
车辆数（车辆不分大小，含新能源车辆）在全省占比切分。
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附件2

项目名称 农村道路客运补贴资金

主管部门 广东省交通运输厅

项目资金
（万元）

30,507

年度目标 补助农村客运车辆6167辆，保障农村群众基本出行。

绩效目标

一级指标 二级指标 三级指标 完成指标

产出指标

数量指标 补助农村客运车辆（辆） 6167

质量指标
农村客运新能源汽车纳入工信部

车型目录
100%

效益指标

经济效益指标 保障农村客运车辆基本运营 不出现农村客运车辆停运

社会效益指标 满足群众出行需要 满足农村群众基本出行需要

生态效益指标 农村空气质量、生态环境 改善

满意度指标 服务对象满意度指标 客运企业满意度 基本满意
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附件3

序号 地区

渡运船舶油价
直接补贴

客运船舶油价
直接补贴 客（渡）运船

舶直接油价补
贴合计（万

元）

渡（客）运船舶
统筹使用资金补贴

水路油补资金
补贴合计（万

元）

2021年收回统
筹使用资金
（万元）

调整资金（万
元）

备注
船舶数量
（艘）

补贴金额 
（万元）

船舶数量
（艘）

补贴金额 
（万元）

船舶(项目)数
量（艘）

补贴金额 
（万元）

A B C D E=B+D F G H=E+G I J=H+I

1 广州 32 127.53 30 876.77 1004.3 17 3167.398 4171.698 0 4171.698

2 深圳 0 0 0 0 0 29 510.5398 510.5398 -977.4 -466.8602
收回2021年度未拨付的
统筹使用资金977.4万元
。

3 珠海 4 8.43 19 254.53 262.96 6 324.325 587.285 0 587.285

4 汕头 23 281.96 0 0 281.96 4 343.82 625.78 0 625.78

5 佛山 36 259.94 0 0 259.94 1 3.998 263.938 0 263.938

6 韶关 20 134.99 0 0 134.99 2 164.46 299.45 0 299.45

7

湛江（不含直管县） 31 332.94 8 327.25 660.19 1 63.96 724.15 0 724.15

徐闻县 15 54.4 58 922.47 976.87 5 207.9114 1184.7814 0 1184.7814

雷州市 6 34.9 0 0 34.9 0 0 34.9 0 34.9

廉江市 3 7.68 0 0 7.68 0 0 7.68 0 7.68

小计 55 429.92 66 1249.72 1679.64 6 271.8714 1951.5114 0 1951.5114

8

肇庆（不含直管县） 82 401.81 0 0 401.81 2 58.87 460.68 0 460.68

广宁县 7 20.83 0 0 20.83 4 77 97.83 0 97.83

怀集县 5 29.12 0 0 29.12 4 41.3 70.42 0 70.42

德庆县 31 117.98 0 0 117.98 0 0 117.98 0 117.98

封开县 63 313.58 0 0 313.58 0 0 313.58 0 313.58

小计 188 883.32 0 0 883.32 10 177.17 1060.49 0 1060.49

9 江门 42 162.75 26 458.53 621.28 10 411.8778 1033.1578 0 1033.1578

10

茂名（不含直管县） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高州市 8 32.02 4 54.93 86.95 0 0 86.95 0 86.95

化州市 1 2.47 0 0 2.47 0 0 2.47 0 2.47

小计 9 34.49 4 54.93 89.42 0 0 89.42 0 89.42

11 惠州 3 20.76 1 65.65 86.41 0 0 86.41 0 86.41

12 梅州 5 35.72 0 0 35.72 0 0 35.72 0 35.72

13 汕尾 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14

河源（不含直管县） 19 51.21 13 231.52 282.73 4 340 622.73 0 622.73

龙川县 6 18.15 0 0 18.15 0 0 18.15 0 18.15

小计 25 69.36 13 231.52 300.88 4 340 640.88 0 640.88

15 阳江 11 42.57 0 0 42.57 1 14 56.57 0 56.57

16

清远（不含直管县） 23 139.77 0 0 139.77 0 0 139.77 0 139.77

英德市 11 102.13 0 0 102.13 0 0 102.13 0 102.13

小计 34 241.9 0 0 241.9 0 0 241.9 0 241.9

17 东莞 10 27.46 0 0 27.46 0 0 27.46 0 27.46

18 中山 22 75.14 0 0 75.14 2 19.48 94.62 0 94.62

19

潮州（不含直管县） 24 123.18 0 0 123.18 6 181.98 305.16 0 305.16

饶平县 2 9.08 0 0 9.08 0 0 9.08 0 9.08

小计 26 132.26 0 0 132.26 6 181.98 314.24 0 314.24

20 揭阳 40 167.9 0 0 167.9 3 57.18 225.08 0 225.08

21 云浮 16 55.25 0 0 55.25 0 0 55.25 0 55.25

合计 601 3,191.65 159 3,191.65 6383.3 101 5988.1 12371.4 -977.4 11394
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附件4

序号 地区

渡运船舶油价直接补贴 客运船舶油价直接补贴
客（渡）运船舶直接
油价补贴合计（万

元）渡船数量
（艘）

综合客位数
（个）

渡工劳务费
用（万元）

渡船用油补
贴金额（万

元）

渡船补贴金
额（万元）

客船数量
（艘）

综合功率数
（个）

客船补贴金
额（万元）

A B C D E=C+D F G H I=E+H

1 广州 32 1356 48 79.53 127.53 30 4006 876.77 1004.3

2 珠海 4 92 3 5.43 8.43 19 1163 254.53 262.96

3 汕头 23 4289 30.6 251.36 281.96 0 0 0 281.96

4 佛山 36 3758 39.6 220.34 259.94 0 0 0 259.94

5 韶关 20 1729 33.6 101.39 134.99 0 0 0 134.99

6

湛江（不含直管县） 31 5044 37.2 295.74 332.94 8 1496 327.25 660.19

徐闻县 15 621 18 36.4 54.4 58 4215 922.47 976.87

雷州市 6 432 9.6 25.3 34.9 0 0 0 34.9

廉江市 3 69 3.6 4.08 7.68 0 0 0 7.68

小计 55 6166 68.4 361.52 429.92 66 5711 1249.72 1679.64

7

肇庆（不含直管县） 82 5096 103.2 298.61 401.81 0 0 0 401.81

广宁县 7 212 8.4 12.43 20.83 0 0 0 20.83

怀集县 5 292 12 17.12 29.12 0 0 0 29.12

德庆县 31 1380 37.2 80.78 117.98 0 0 0 117.98

封开县 63 3486 109.2 204.38 313.58 0 0 0 313.58

小计 188 10466 270 613.32 883.32 0 0 0 883.32

8 江门 42 1813 56.4 106.35 162.75 26 2095 458.53 621.28

9

茂名（不含直管县） 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高州市 8 382 9.6 22.42 32.02 4 251 54.93 86.95

化州市 1 21 1.2 1.27 2.47 0 0 0 2.47

小计 9 403 10.8 23.69 34.49 4 251 54.93 89.42

10 惠州 3 231 7.2 13.56 20.76 1 300 65.65 86.41

11 梅州 5 445 9.6 26.12 35.72 0 0 0 35.72

12 汕尾 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13

河源（不含直管县） 19 482 22.8 28.41 51.21 13 1058 231.52 282.73

龙川县 6 186 7.2 10.95 18.15 0 0 0 18.15

小计 25 668 30 39.36 69.36 13 1058 231.52 300.88

14 阳江 11 438 16.8 25.77 42.57 0 0 0 42.57

15

清远（不含直管县） 23 1667 42 97.77 139.77 0 0 0 139.77

英德市 11 1292 26.4 75.73 102.13 0 0 0 102.13

小计 34 2959 68.4 173.5 241.9 0 0 0 241.9

16 东莞 10 304 9.6 17.86 27.46 0 0 0 27.46

17 中山 22 843 25.8 49.34 75.14 0 0 0 75.14

18

潮州（不含直管县） 24 1487 36 87.18 123.18 0 0 0 123.18

饶平县 2 114 2.4 6.68 9.08 0 0 0 9.08

小计 26 1601 38.4 93.86 132.26 0 0 0 132.26

19 揭阳 40 1904 56.4 111.5 167.9 0 0 0 167.9

20 云浮 16 615 19.2 36.05 55.25 0 0 0 55.25

合计 601 40,080 842 2,349.85 3,191.65 159 14,584 3,191.65 6,383.30 
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附件5

序
号

地区

柴油动力渡船更新（改造）项目 新能源客（渡）船新建项目 柴油动力客船更新（改造）项目 上级要求完成的任务项目（万元）
渡口码头安全检查设施建设或更新改造项目（万

元）
联网售票信息化项目（万元） 候船设施建设或升级改造项目（万元） 动态监控信息化建设（万元）

统筹使用资金补贴
合计

船舶数量
（艘）

结算发票金额
（万元）

补贴金额 （万
元）

船舶数量
（艘）

结算发票金额
（万元）

补贴金额 （万
元）

船舶数量
（艘）

结算发票金额
（万元）

补贴金额 （万
元）

项目数量
（艘）

合同金额（万
元）

补贴金额 （万
元）

项目数量
（艘）

合同金额（万
元）

补贴金额 （万
元）

项目数量
（艘）

合同金额（万
元）

补贴金额 （万
元）

项目数量
（艘）

合同金额（万
元）

补贴金额 （万
元）

项目数量
（艘）

合同金额（万
元）

补贴金额 （万
元）

项目数量
（艘）

补贴金额 （万
元）

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X
Y=A+D+G+J+M+P

+S+V
Z=C+F+I+L+O+R

+U+X

1 广州 0 0 0 3 8838.6 1173.6 2 13167.01 1600 0 0 0 2 29.64 16.15 1 45 45 8 308.04 308.04 1 24.608 24.608 6 3167.398

2 深圳 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 14.3 14.3 8 192.07 191.905 4 54.64 54.64 10 182.22 178.5572 6 171.5309 71.1376 6 510.5398

3 珠海 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 104.445 104.445 0 0 0 3 126.7 126.7 1 93.18 93.18 0 0 0 0 324.325

4 汕头 1 997.72 150 0 0 0 0 0 0 1 1.72 1.72 1 98.6 98.6 0 0 0 1 93.5 93.5 0 0 0 1 343.82

5 佛山 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3.998 3.998 0 0 0 0 0 0 0 3.998

6 韶关 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 164.46 164.46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164.46

7

湛江（不含直管县） 0 0 0 0 0 0 1 205 63.96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 63.96

徐闻县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 99.8456 99.8456 0 0 0 1 15 15 1 93.0658 93.0658 1 207.9114

雷州市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

廉江市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小计 0 0 0 0 0 0 1 205 63.96 0 0 0 3 99.8456 99.8456 0 0 0 1 15 15 1 93.0658 93.0658 2 271.8714

8

肇庆（不含直管县） 2 113.2 58.87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 58.87

广宁县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 90.1 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77

怀集县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 31.3 31.3 0 0 0 0 0 0 1 10 10 1 41.3

德庆县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

封开县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小计 2 113.2 58.87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 121.4 108.3 0 0 0 0 0 0 1 10 10 3 177.17

9 江门 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 237.6528 237.6528 2 68.9 68.9 2 105.451 105.3211 0 0 0 0 411.8778

10

茂名（不含直管县） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高州市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

化州市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小计 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 惠州 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 梅州 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 汕尾 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14

河源（不含直管县） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 590 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340

龙川县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小计 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 590 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340

15 阳江 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 28 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

16

清远（不含直管县） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

英德市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小计 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 东莞 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 中山 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6.68 6.68 1 12.8 12.8 0 0 0 0 0 0 0 19.48

19

潮州（不含直管县） 1 30 15.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 91.41 91.41 0 0 0 1 74.97 74.97 0 0 0 1 181.98

饶平县 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小计 1 30 15.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 91.41 91.41 0 0 0 1 74.97 74.97 0 0 0 1 181.98

20 揭阳 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 62.68 57.18 0 0 0 0 57.18

21 云浮 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合计 4 1,140.92 224.47 3 8,839 1,173.60 3 13,372.01 1,663.96 8.00 710.47 460.47 35.00 1,069.76 1,029.00 12.00 312.04 312.04 27.00 935.04 925.75 9.00 299.20 198.81 101 5,988.10 
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附件6

项目名称 农村水路客运补贴资金

主管部门 广东省交通运输厅

项目资金
（万元）

12,371.4万元（含2022年度11,394万元及收回深圳市2021年度未拨付的统筹使用资金977.4万元）

年度目标
补助农村渡运船舶601艘，岛际和农村客运船舶159艘，保障群众基本水路出行。补助更新改造的10艘更新改造客
（渡）船和91个渡口客运码头安全设施、候客设施及信息化项目，结算发票金额为2.38亿元。

绩效目标

一级指标 二级指标 三级指标 完成指标

产出指标
数量指标

补助农村客（渡）运船舶数量（艘） 760

补助农村客（渡）运船舶新建（艘） 10

补助渡口客运码头安全设施、候客设施
及信息化建设升级项目（个）

91

质量指标 船舶改造合格率 100%

效益指标

经济效益指标 保障农村客（渡）船舶基本运行 不出现农村客（渡）船舶停运

社会效益指标 满足群众出行需要 满足群众农村水路基本出行需要

生态效益指标 推动客船节能减排 有效

满意度指标 服务对象满意度指标 补贴对象满意度 基本满意
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附件7

                                                                        单位：万元

序号 地市

城市交通发展奖励资金

出租车费改
税资金

出租车涨价补贴

公交都
市建设
示范城
市奖励

金

绿色货
运配送
示范城
市奖励

金

支持出租车加
快电动化资金
（剩余涨价补
贴的30%）

支持城市交通领域新能源汽车运营
资金（剩余涨价补贴的70%）

合计

用于新能源 
出租车

用于新能源公
交车运营资金

用于省级城市公交
行业创新发展项目

奖励金

1 2 3 4 5 6 7=1+2+3+4+5+6

7495 500 300 8279.7 18719.3 600 35894

1 广州 3751.2848 500 300 5981.0663 5758.5662 300 16590.9173 

2 珠海 573.23 691.8997 961.4187 2226.5484 

3 汕头 130.4047 167.3681 690.3060 988.0788 

4 佛山 568.9291 336.0751 2553.1006 3458.1048 

5 韶关 35.7839 61.2567 232.8033 329.8439 

6 湛江 111.4805 0.0000 348.0999 459.5804 

7 肇庆 38.1924 31.7999 382.3573 452.3496 

8 江门 51.0952 32.8041 635.0520 718.9513 

9 茂名 152.0814 176.406 221.7525 550.2399 

10 惠州 285.2387 369.5488 1140.8098 1795.5973 

11 梅州 60.5573 25.44 730.0888 816.0861 

12 汕尾 55.9123 39.4989 434.6644 300 830.0756 

13 河源 82.062 20.7536 180.1279 282.9435 

14 阳江 79.8256 6.6947 144.7653 231.2856 

15 清远 172.898 87.3661 331.5237 591.7878 

16 东莞 926.7678 54.8967 2331.7165 3313.3810 

17 中山 253.0676 169.0418 1095.5016 1517.6110 

18 潮州 100.8142 16.7368 107.9294 225.4804 

19 揭阳 17.5479 0.0000 266.3240 283.8719 

20 云浮 47.8266 11.0465 172.3923 231.2654 

备注：1.出租车费改税资金。按照2022年9月30日23时59分广东省综合运输管理服务信息平台各地级以上市在册
营运状态的巡游出租车车辆数（含新能源车辆）在全省占比切分。2.出租车涨价补贴资金。30%部分资金用于补
助新能源巡游出租车，按照2022年9月30日23时59分广东省综合运输管理服务信息平台各地级以上市在册营运状
态的新能源巡游出租车辆数在全省占比切分；70%部分资金用于补助新能源公交车，按照2022年9月30日23时59分
广东省综合运输管理服务信息平台各地级以上市在册营运状态的新能源公交车车辆数在全省占比切分。
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附件8

序号 辖区市 创新方向 项目名称 申报企业  补助金额（万元）

1 广州 城市公交安全管理创新
基于新型技术的公交可视化安全管理平台建设和应
用

广州公交集团第二公共汽车有限公司 300

2 汕尾 运输组织模式创新 汕尾0-50公里公共交通项目 汕尾市粤运汽车运输有限公司 300

合计 600

-
 
1
1
 
-



附件9

项目名称 城市交通发展奖励资金

主管部门 广东省交通运输厅

项目资金
（万元）

35,894

年度目标 补助出租汽车43566辆、新能源公交车50818辆，保障群众公共基本出行。

绩效目标

一级指标 二级指标 三级指标 完成指标

产出指标

数量指标 补助出租汽车和新能源公交车（辆） 分别为43566、50818

质量指标
出租新能源汽车和新能源公交车纳入工信

部车型目录
100%

效益指标

经济效益指标 保障出租汽车和新能源公交车基本运营 不出现出租汽车、新能源公交车停运

社会效益指标 满足群众出行需要 满足群众公共基本出行需要

生态效益指标 城市空气质量、生态环境 改善

满意度指标 服务对象满意度指标 出租和公交运营企业满意度 基本满意
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